

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę staplerów - materiałów szewnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.12.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy Zamawiający w Zadaniu III pozycja 1 zamiast produktu wskazanego w SWZ dopuści również jednorazową rękojeść staplera endoskopowego z artykulacją, przeznaczoną do ładunków wykonujących zespolenie o długościach 30 mm, 45 mm i 60 mm, posiadającą jedną dźwignię zamykająco-spustową (umożliwiającej otworzenie ładunku przy pomocy jednej ręki. Takie rozwiązanie daje możliwość operatorowi używania rękojeści wraz z ładunkiem jako narzędzia służącego do graspingu tkanki), długość ramienia bez założonego ładunku 26 cm pozwalająca na wykonywanie również zabiegów bariatrycznych? Nadmieniamy, iż proponowane przez nas rozwiązania są obecnie używane przez Państwa jednostkę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2: Czy Zamawiający w Zadaniu III pozycja 2 zamiast produktu wskazanego w SWZ dopuści również jednorazowe ładunki liniowe do staplera endoskopowego z artykulacją, umożliwiające wykonanie zespolenia na długości 60 mm, 6 rzędów zszywek o wysokości otwartych zszywek 2,5 mm, 3,5 mm i 4,8 mm każdorazowo do wyboru przez Zamawiającego? Nadmieniamy, iż proponowane przez nas rozwiązania są obecnie używane przez Państwa jednostkę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3: Czy Zamawiający w Zadaniu III pozycja 3 zamiast produktu wskazanego w SWZ dopuści również jednorazowe ładunki liniowe do staplera endoskopowego z artykulacją, umożliwiające wykonanie zespolenia na długości 60 mm, 6 rzędów zszywek o wysokości otwartych zszywek 2,5 mm, 3,5 mm i 4,8 mm każdorazowo do wyboru przez Zamawiającego? Nadmieniamy, iż proponowane przez nas rozwiązania są obecnie używane przez Państwa jednostkę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Z poważaniem